behandeld dit bleven toegediend krijgen gedurende ten minste 96 weken, d.w.z. de duur van de 
behandeling met ivacaftor was dus ten minste 96 weken voor patiënten in de placebo/ivacaftorgroep 
en ten minste 144 weken voor patiënten in de ivacaftor/ivacaftorgroep. 

Honderdvierenveertig (144) patiënten uit onderzoek 770-102 werden ingeschreven in onderzoek 770-
105, waarvan 67 in de placebo/ivacaftorgroep en 77 in de ivacaftor/ivacaftorgroep. Achtenveertig (48) 
patiënten uit onderzoek 770-103 werden ingeschreven in onderzoek 770-105, waarvan 22 in de

[...]

behandeld, dit bleven toegediend krijgen gedurende ten minste 96 weken, d.w.z. de duur van de 
behandeling met ivacaftor was dus ten minste 96 weken voor patiënten in de placebo/ivacaftorgroep 
en ten minste 144 weken voor patiënten in de ivacaftor/ivacaftorgroep. 

Honderdvierenveertig (144) patiënten uit onderzoek 770-102 werden ingeschreven in onderzoek 770-
105, waarvan 67 in de placebo/ivacaftorgroep en 77 in de ivacaftor/ivacaftorgroep. Achtenveertig 
(48) patiënten uit onderzoek 770-103 werden ingeschreven in onderzoek 770-105, waarvan 22 in de